सतत चालणारी बांधकामे, सिमेंटची धूळ, खोदलेले रस्ते व त्यामुळे सतत होणारी वाहनकोंडी आणि त्यामुळे वाढणारे प्रदूषण या गोष्टींना त्यासाठी आळा घालावा लागेल. तसेच केवळ जंतुनाश हे उद्दिष्ट न ठेवता रोग्याचे

(पान ४ वर)

आयुः धर्मार्थकाममोक्षाय ।
'आयुर्हित' आयुर्हिताय ॥

आयुर्हित

आयुर्वेद हितैषणी ट्रस्ट व
संशोधन केंद्राचे वार्तापत्र

वर्ष ९ • अंक ३ • भारतीय सौर चैत्र १, शके १९३४ • २१ मार्च २०१२

संपादक : वैद्य प्रसन्न केळकर

: सल्लागार मंडळ :

डॉ. गुरुनाथ म्हापसेकर, वैद्य राजन पाटणकर, वैद्य नरेंद्र कट्टे
श्री. प्रकाश मोडक, डॉ. प्रज्ञा आपटीकर, सौ. प्रिया घैसास

आता 'आयुर्हित' वाचा www.ayurlink.com / Ayurhit_magazine वर सुद्धा

जीवनयोग निरूपण

- प्रसन्नानंद